אשר להוצאות המערער - בשים לב לכך שהמערער נדרש להופיע מספר פעמים בפני הוועדה ויועציה, ומוחזר כעת לנקודת ההתחלה בשל הפגמים שנפלו בהחלטת הוועדה, יישא המשיב בהוצאות המערער בסך של 4,000 ₪.

על פסק דין זה ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בתוך 30 יום ממועד קבלתו אצל הצד המבקש לעשות כן.

ניתן היום, כ"ב טבת תשע"ח, (09 ינואר 2018), בהעדר הצדדים.